
§ 1

Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 36 662 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe o w kwotę 36 662 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  13 936 584,46 zł

w tym:

1)

2) wydatki majątkowe w wysokości   2 150 130,00 zł

3)

§ 5

Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   13 136 584,46 zł

1)

2) dochody majątkowe w wysokości   192 000,00 zł

§ 6

§ 7

UCHWAŁA Nr XXV/143/17

Rady Gminy w Kiernozi

             z dnia 28 czerwca 2017 roku            

w sprawie:  zmian budżetu gminy Kiernozia  na 2017 rok

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466 ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 

242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz.1870 z 

późn. zm.).
Rada Gminy w Kiernozi 

uchwala, co następuje:

wydatki bieżące w wysokości  11 786 454,46 zł

wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały.

w tym:

dochody bieżące w wysokości  12 944 584,46 zł

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 


